
980 YLÖJÄRVI
Kohde: ei rajattu

Toiminto: ei rajattu
TUTOStASKEt-MA UTKOTNEN-StSÄ lruerur-r/2oZ t

2OOO PERI.JSTURI/AN T{ALLINTO JA ERIKOI

Erittelykoodi: 1, 2
Va stu ua I ue

Tilinpäätös
2020

Talousarvio
2021

Toteutum a
1-3 I 2021

Ennuste
2021

Elo
talousarvio -

ennuste
Tot-o/o

2021

TOIMINTATTJOTOT

IVIYYNTTUOTOT

]VTJUT TOIMINIATUOTOT

TOIM INTATI,JOTOT YHTEENSÄ

TOIMINTAKULUT

HENKLÖSTÖKULUT

PALKAT JA PALKKIOT

HENKLÖSVUKULUT

ELÄKEKULUT

TVftJUT HENKLÖSMUKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

I\AJUT TOIMINTAKULUT

TOIM INTAKULUT YI-ITEENSÄ

TOIMINTAKATE

429 458

3 336

432794

398 1 95

424 300

822 495

-2268 118

-1 159 807

-1 108 31't

-1 065 368

-42 943

-35277 172

-21 800

-163 436

-37 730 526

100 953

837

101 790

399 000

224 000

623 000

805

-200 300

-199 495

3322828

200

-436

3 323 474

25,350/o

0,2%

12,38Yo

-1 917 440

-898 942

-1 018 498

-987 765

-30 732

-35 577 072

-40 198

-161 320

-37 696 029

-456 418

-206 469

-249 948

-242 225

-7 724

-10 0BB 748

-5 856

-64 865

-10 615 887

-2269 000

-38 600 000

-22 000

-163 000

-41 054 000

20,12%

17,8o/o

22,55%

22,74%

17,99o/o

28,6%

26,860/o

39,69%

28,14%

882

-3726323s -36908031 -10514096 28,490 -40431000 3522969



980 YLÖJÄRVI
Kohde: ei rajattu

Toiminto:ei rajattu
TUTOSTASKELMA UTKOINEN-SISÄINEN1-3/2O2 1

201 O SOSIAALITYÖN PALVE-UT

Erittelykoodi: 1, 2
Va stu ua I ue

Tilinpäätös
2020

Talousarvio
2021

Tote utum a
1-3 I 2021

Ernuste
2021

Ero
talousarvio -

ennuste
Tot-%
2021

TOIMINTATUOTOT

IV1YYNTIUOTOT

IUAKSUTUOTOT

TUETJA AVUSTUKSFT

MUUTTOIMIMATUOTOT

TOIM INTATTJOTOT YHTEENSÄ

TOIMINTAKULUT

HENKLÖSTÖKULUI

PALKAT JA PALKKIOT

HENKLÖSVUKULUT

ELÄKEKULUI

MUUI HENKLÖSVUKULUT

PALVELUJEN OSTOT

ANEET, TARVIKKEET JA TAVARAT

AVUSTUKSEI

IV!.JUT TOIMINIAKULUT

TOIM INTAKUL [,T YHTEENSiÄ

TOIMINTAKATE

1 644 021

550 497

1 B00

192 088

2 388 406

2 028 000

621 000

0

189 500

2 838 500

123 796

121 956

0

47 879

293 630

2 028 000

621 000

189 500

2 838 500

6,10/o

19,64%

25,270/o

10,34%

0

0

0

0

-4 262 415

-3 396 459

-865 956

-734 703

-131 253

-11 320 378

-112 567

-1 467 623

-643 099

-17 806 081

-4 383 157

-3 626 435

-756722

-621 762

-134 960

-10 648 382

-53 500

-1 558 000

-792 059

-17 435 098

-1 106 100

-879 345

-226755

-190 181

-36 574

-1 906 567

-23 651

-309 785

-181 993

-3 528 097

-4 443 157

-10 891 882

-100 000

-1 608 000

-792 059

-17 835 098

60 000

243 500

46 500

50 000

0

400 000

25,240/0

24,250Ä

29,970/o

30,59%

27,10/o

17,90/o

44,210/o

19,88%

22,98Yo

20,240/o

-1s 417 675 -14 596 598 -3 234 466 22,16% -14 996 598 400 000



980 YLÖJÄRVI
Kohde: ei rajattu

Toiminto:ei rajattu
TUTOStASKETMA UTKOtNEN-StSÄtNEN1-3/2021

203 1 TERV EYSKFKUSPA LV E- I.JT

Erittelykoodi: 1, 2
Va stu ua I ue

Tilinpäätös
2020

Talousarvio
2021

Toteutuma
1-3 I 2021

Ernuste
2021

Ero

talousarvio -

ennuste
Tot-o/o

2021

TOIMINTATUOTOT

IWYNTIIUOTOT

N4AKSUTUOTOT

TUEI JA AVUSTUKSET

I\AJUTTOIMINIATUOTOT

TOIM INTATUOTOT YHTEENSÄ

TOIMINTAKULUT

HENKLÖSTOKULUT

PALKATJA PALKKIOT

HENKLÖSVUKULUT

ELÄKEKULI.JI

MUUT HENKILÖSVUKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEEI, TARVIKKEET JA TAVAMT

AVUSTUKSEI

I\AJUTTOIMINIAKULUT

TOI M I T.ITA KUL [.T YHT EENSiÄ

TOIMINTAKATE

785 443

1 942 484

0

31 065

2 758 993

564 000

2 006 200

0

39 800

2 610 000

160 968

504 346

0

5 015

570 330

564 000

't 940 000

30 000

2 534 000

0

-66 200

0

-9 800

-76 000

277 228

1 491 315

42 400

0

18 500

1 829 443

28,540/o

25,140/o

12,6Yo

25,680/0

-10 691 267

-B 895 904

-1 795 363

-1 482 866

-312 497

-6 130 601

-1 840 834

-672 456

-1 694 81 1

-21 029 969

-11 222 772

-9 298 597

-1 924 175

-1 578 608

-345 567

-5 B5B 685

-1 917 600

0

-1 662 644

-20 661 701

-2755 117

-2 275 769

-479 348

-392 068

-87 280

-1 790186

-429 760

0

-41'1 389

-5 386 452

24,55o/o

24,470/o

24,910/o

24,84%

25,260/o

30,56%

22,410/o

24,740/o

26,07%

-1 1 500 000

-7 350 000

-1 960 000

-1 681 144

-22 491 144

-18 270 976 -18 051 701 -4716 122 26,130/0 -19 957 144 1 905 443



980 YLöJÄRVI
Kohde: ei rajattu

Toiminto: ei rajattu
TUTOSTASKEtMA ULKOTNEN-StSÄtwElUt-l/ZOZ r

2033 EHI(AIS.JA KOR.J. FTYV IIW.PALV

Erittelykoodi: 1, 2
Vastuualue

Tilinpäätös
2020

Talousarvio
2021

Toteutum a
1-3 I 2021

Ennuste
2021

Ero
talousarvio -

ennuste
Tot-o/o

2021

TOIMINTATUOTOT

IVIYYNTIIUOTOT

IV1AKSUTUOTOT

TUETJA AVUSTUKSEI

IVIIJUT TOIMINIATUOTOT

TOIM INTATUOTOT YI{TEENSÄ

TOIMINTAKULUT

HENKLÖSTÖKULUI

PALKATJA PALKKIOT

HENKILÖSMUKULUT

ELÄKEKULUT

MUUI HENKLÖSVUKULUT

PALVELUJEN OSTOT

ANEET, TARVIKKEET JA TAVAMT

IVTJUT TOIMIMAKULUT

TOIM INTAKUL [.T YHTEENSÄ

TOIMINTAKATE

98 825

121 997

3 600

4 127

228 550

-2 796 875

-2 314 218

-482 656

-401 107

-81 549

-1 971 921

-47 111

-279 179

-5 095 086

75 500

119 000

3 600

3 700

201 800

-2 986 684

-2 463 978

-522706

-430 997

-91 709

-1 825237

-25 600

-338 686

-5 176 207

26 167

28 370

0

0

54 537

34,660/o

23,840/0

0,0%

0,OTo

27,03%

-732 357

-604 055

-128 303

-105 596

-22707

-345 810

-38 247

-82 728

-1 199 141

24,52%

24,520/o

24,550/o

24,50/o

24,76%

18,95%

149,4%

24,430/o

23,170/o

24 500

-6 000

126 000

0

144 500

1 00 000

0

314

260 314

1 00 000

113000

1 29 600

3 700

346 300

-3 146 684 1 60 000

-1 925237

-25 600

-339 000

-5436 52',1

-4 866 536 -4974407 -1 144604 23,010/o -5 090 221 115 814



980 YLöJÄRVI
Kohde: ei rajattu

Toiminto: ei rajattu
TUTOSTASKETMA UtKOtNEN-S|SÄtNEN1-3/2021

2035 HOITO. JA KUNTOI,JTUMISPALV

Erittelykoodi: 1, 2
Vastuualue

Tilinpäätös
2020

Talousarvio
2021

Toteutuma
1-3 I 2021

Ennuste
2021

Ero

talousarvio -

ennuste
Tot-%
2021

TOIMINTATUOTOT

IVIYYNTIUOTOT

IVIAKSUTUOTOT

TUETJA AVUSTUKSET

[\^JUTTOIMINTATUOTOT

TOIM I NTATTJOTOT YI{TEENSÄ

TOIMINTAKULUT

HENKLÖSTÖKULUT

PALKAT JA PALKKIOT

HENKLÖSVUKULUT

ELÄKEKULUT

MUUT HENKLÖSVUKULUT

PALVELUJEN OSTOT

AINEET, TARVIKKEET JA TAVAMT

AVUSTUKSFT

MUUT TOIMINTAKULUT

TOIM I I.ITA KUL UT YHI EENSÄ

TOIMINTAKATE

385 015

3 087 6s0

0

316 771

3 789 435

465 900

3 153 500

0

283 000

3 902 400

-379

742 136

0

73 497

815 254

-0,08%

23,530/o

25,970/o

20,890/0

24,220/o

23,93o/o

25,490/o

25,630/0

24,790/o

22,820/o

32,060/0

26,56%

27,61%

24,16%

465 900

3 053 500

283 000

3 802 400

-9 384 067

-10 030 571

-908 525

-730 000

-1 503 302

-22 5s6 465

0

-100 000

0

0

-100 000

227 000

592 000

180 000

40 000

146 000

1 185 000

-9 284 764

-7 579 117

-1 705 648

-1 435 027

-266 621

-7 007 B1B

-961 840

-2 974 365

-1 205 573

-2143436',1

-g 157 067

-7 484762

-1672305

-1 393 '111

-279't94

-9 438 571

-728 525

-690 000

-1 357 302

-21 371 465

-2217 426

-1 791 190

-426236

-357 024

-69 211

-2 154 060

-233 569

-183 293

-374 740

-5 163 088

-17644926 -17469065 -4347834 24,89% -187s4065 1285000



PERUSTURVATAUTAKUNTA

3 342 762
5 702 628

5 400
547 3BB

9 598 178
tt

0

-28 952 761
-62 007 788
-3 002 549
-5 114 445
-3 9B3 982

-103 061 525
-93 463 347

3 531 595
5 899 700

3 600
940 300

10 375 195
0
0

-30 017 798
-63 048 047
-2747 025
-2248 000
-4 314 127

-'102 374 997
.91 999 802

411 506
1 396 B0B

0

127 228
I 935 542

0
n

-7 267 418
-16 285 371

-731 082
-493 079

-1 115716
-25 892 666
-23 957 124

3 556 900
5 727 500

129 600
730 200

'10 144 200
0

0

-30 742 908
-68 797 690

-3 016 125
-2 338 000
-4 478 505

-109 373 228
-99 229 028

25 305
-172 200

1 26 000
-210 100
-230 995

0
0

725 110
5 749 643

269 100

90 000
164 378

6 998 231

7 229 226
0

0

0

7 229 226
-120 946

0

7 108

12%
24%
0%

14%
19%

24%
26%
27%

0

26%
25 Yo

26 0Ä

-93 463 347
-89 054

-93 552 400

-93 552 400

-91 999 802
-120 946

-23 957 ',t24

-25 101

-99 229 028
0

-92120 748

-92 120 748

-23 982 224

-23 982 224

26 o/o

56%

26 0Ä

26 o/o

-171 373 -80 000

-99 229 028 7 108

0 0% -80 000

Ero
talousarvio -

ennuste
Talousarvio

2021
Toteutuma
1-3 t 2021

Tot-%
2021

Ennuste
2021

Tilinpäätös
2020

Toimintatuotot
MVVntituotot
Maksutuotot
Tuet ja avustukset

Muut toimintatuotot
Toimintatuotot yhteensä

Valmistevarastoien muutos
Valmistus omaan käVttöön

Toimintakulut
Henkilöstökulut
Palveluien ostot
Aineet, tarvikkeet ia tavarat
Avustu kset

Muut toimintakulut
Toimintakulut yhteensä

TOIMINTAKATE

Verotulot
Valtionosuudet
Rahoitustuotot ia -kulut

VUOSIKATE

Poistot ia arvonalentumiset
Satunnaiset erät

TITIKAUDEN TUTOS

Tilinpäätössiirrot + (-)

TILIKAUDEN YtUÄÄMÄ (AIUÄÄMÄI

Investointimenot yhteensä (brutto)

A i n e etto m ot hv ö dv kk e et
Maa- ia vesialueet
Rakennukset

Rakennukset: opetus- ia kulttuuritoimi
Rakennukset: sosiaali- ia tervevstoimi
Rakennukset: muut

Kiinteait rakenteet io loitteet
Koneet jo kalusto
M u ut oi n e el I i set hvödvkkeet
Osokkeet ia osuudet

Rahoitusosuudet investointimenoihin
lnvestointihvödvkkeiden luovutustulot (brutto)

Toiminnan ia investointien rahavirta
Lainakanta 31.12.

Henkilöstön määrä 31.12

Tu loveroprosentti


